

Protokół nr 7/2017
z posiedzenia Komisji Budżetu i Rozwoju Gminy Bojszowy
w dniu 20.12.2017r.

Obecni na posiedzeniu Komisji:

Przewodniczący Antoni Wilczek, członkowie Komisji - radni: Andrzej Rokowski, Janusz Gwoźdź, Piotr Wróbel, Roman Host oraz Marek Kumor.

Posiedzenie odbyło się w drugim terminie, bowiem w pierwszym nie uzyskano quorum. Pod usprawiedliwioną nieobecnością sekretarza Komisji Pawła Kumora protokolantem (za jego zgodą) został Roman Horst. W posiedzeniu wziął udział wójt Henryk Utrata. Lista obecności stanowi jeden z załączników do niniejszego protokołu.

Posiedzenie miało miejsce w salce Urzędu Gminy Bojszowy i trwało od godz. 13-tej do godz. 13.50. Obradom przewodniczył Antoni Wilczek. Porządek posiedzenia jest załącznikiem do protokołu.

Zasadniczym tematem posiedzenia było w pierwszej kolejności zaopiniowanie i przyjęcie zmian w uchwale nr XXVI/156/2013 z dnia 21.10.2013r. w sprawie emisji obligacji komunalnych oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu, zaś w następnej kolejności - zaopiniowanie treści uchwały nr XXXI/210/2017 w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2017 - poprzez dokonanie zmian w uchwale nr XXII/142/2016 z dnia 29.12.2016r. w sprawie budżetu gminy Bojszowy na rok 2017, w związku z negatywnym zaopiniowaniem przez Regionalną Izbę Obrachunkową w Katowicach. Całość tematyki około budżetowej przedstawił Wójt, kładąc nacisk na zmiany wskaźnikowe w wieloletniej prognozie finansowej gminy obejmującej okres aż do 2025 roku. Wójt poinformował, że gmina została zobligowana do usunięcia wady wskaźnikowej w wieloletniej prognozie finansowej. Zmiany spowodowane zostały przede wszystkim wahającymi się dochodami. Relacjonujący oświadczył, że możliwości gminy co do spłaty zaciągniętych kredytów nie stanowi problemu. Możliwości gminy nie są zagrożone, prowadzone są na bieżąco konsultacje z biurem maklerskim, jak i obligatariuszami, ponadto przesunięciu uległa spłata zaciągniętego kredytu na lata 2019-2020. Na koniec zapewnił, że nie zachodzi potrzeba przedłożenia programu naprawczego.

Na jedyne pytanie ze strony radnego Janusza Gwoźdźa o przesunięciach zobowiązań kredytowych i obligacyjnych na lata 2020-2025 padła odpowiedź, że sprawę na bieżąco kontroluje się zarówno z bankami jak i z biurem maklerskim.

Po wyczerpaniu tematu Przewodniczący poddał projekty uchwał pod głosowanie. Każda z nich głosowana została oddzielnie.

1. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XXVI/156/2013 z dnia 21 października 2013r. w sprawie emisji obligacji komunalnych oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu
5 głosów - za
1 głos - przeciw (radny Janusz Gwoźdź)
2. Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy Bojszowy na 2017r.
5 głosów - za
1 głos - przeciw (radny Janusz Gwoźdź).

W drugiej części posiedzenia Przewodniczący odczytał protokół z ostatniego posiedzenia Komisji. Do jego treści nie wniesiono poprawek lub uwag i w głosowaniu przyjęto go jednogłośnie.

Na tym protokół zakończono.

Protokołował Roman Horst.



Przewodniczący Komisji Budżetu
i Rozwoju Gminy
Antoni Wilczek

